
 

1 z 3 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

č. smlouvy kupujícího: 1/2018 

I. Subjekty smlouvy 

Kupující:  Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské 
  nám. 113, příspěvková organizace  
Sídlo:    Jakubské nám. 113, 407 21 Česká Kamenice   
Statutární zástupce: 
IČO:    63155931 
DIČ:     CZ0063155931 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., Česká Kamenice 
Číslo účtu:   0924485319/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna jako „kupující“ a 

Prodávající: 
Obchodní společnost: František Hoza FH SYSTEM 
Sídlo: 
Statutární zástupce: 
IČO:  65614194 
DIČ:  CZ7612182908 
Bankovní spojení: RB 
Číslo účtu: 119785001 / 5500 

 

dále jen jako „prodávající“, společně s kupujícím dále jen smluvní strany. 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je nákup 3 ks interaktivních dataprojektorů. 
2. Bližší technická specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou 

součástí této smlouvy. 

III. Kupní cena a lhůta plnění 
1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě výběrového řízení jako cena 

maximální v celkové výši: 
80.970,00 Kč bez DPH 
17.003,70 Kč DPH 
97.974,00 Kč včetně DPH 
(slovy: osmdesáttisícdevětsetsedmdesát korun českých bez DPH). 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně nákladů na dopravu  
a administraci 

3. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohy před zahájením plnění. 
4. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné 

zakázky VZ-1082/2018. 

5. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového 
dokladu (faktury) s lhůtou splatností 30 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v čl. I, 
této smlouvy. 

6. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 08.00 hod. do 14.00 hod., do sídla Speciální 
základní školy a Praktické školy, Jakubské nám. 113, Česká Kamenice do 15 dnů od podpisu 
této smlouvy. Prodávající je povinen kupujícího upozornit (telefonicky, emailem) alespoň jeden 
pracovní den předem na termín dodání zboží. O tomto dodání vystaví kupující prodávajícímu 
písemné potvrzení (dodací list), které bude tvořit součást daňového dokladu/faktury. 

 

 



2 z 3 

 

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení 
1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na zboží uvedené v čl. II, odst. 1 v délce 

minimálně 60 měsíců u dodavatele, lampa: 12 měsíců nebo 1.000h  ode dne dodání na adresu 
uvedenou v čl. III., odst. 6. 

2. Prodávající se zavazuje, že v případě prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z ceny zboží za každý, byť i započatý den prodlení. 

3. Kupující se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny za zboží, zaplatí prodávajícímu 
úrok z prodlení v zákonné výši. 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající v náhradní lhůtě 14 dnů, po 
uplynutí lhůty uvedené v čl. III. odst. 6, neposkytne smluvní plnění. 

5. Kupní smlouva byla vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž kupující obdrží 3 ks vyhotovení a 
prodávající obdrží 1 ks vyhotovení.  

6. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody a to pouze písemným dodatkem podepsaným 
zástupci obou smluvních stran. 

7. Změny v smluvním ujednání lze provést na základě dohody a to písemným dodatkem. Subjekty 
smlouvy prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich smluvní vůli a na důkaz toho podepisují. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu. 

 
 

V České Kamenici, dne 25.10.2018      V Děčíně dne 25.10.2018 

 

 

 

 

 

……..………………………        ……..……………………… 
za kupujícího                                                                              za prodávajícího 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 



3 z 3 

 

Podrobná technická specifikace předmětu smlouvy (vloží dodavatel) 


